Председателю Жюри

открытой многопрофильной

Олимпиады КубГУ для школьников

по профилю «Французский язык»

Грушевской Т.М.

фамилия, имя, отчество участника(цы)

проживающего(ей)

адрес с указанием почтового индекса

документ, удостоверяющий личность

(паспорт или свидетельство о рождении):

серия номер

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне мою работу заключительного этапа

Олимпиады по профилю «Французский язык» для ознакомления.
Работу прошу выслать на электронный адрес .

« » 20 г. Подпись